[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2025

                       № 1776
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации сельского поселения Сусоловское

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы от 27.09.2023 № 111 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сусоловское согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа

               И.А. Быков

Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 04.06.2025 № 1776
Перечень постановлений

администрации сельского поселения Сусоловское

1) от 16.11.2012 № 67 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения»;

2) от 23.12.2013 № 71 «Об утверждении Административного регламента организации и осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения Сусоловское»;

3) от 01.02.2022 № 5 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемой при осуществлении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства».